

# 平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 財津 幹雄

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	13	書籍の購入	4	12,500	12,500	227,500
2	4	14	日本教育新聞の購読	4	31,500	44,000	196,000
3	4	26	議会だよりの印刷	5	12,000	56,000	184,000
4	6	24	書籍の購入	4	3,400	59,400	180,600
5	7	1	現代農業の購読	4	8,800	68,200	171,800
6	7	9	第7回全国市議会議長会研究員オーラム in 旭川の参加	2	114,660	182,860	57,140
7	7	16	書籍購入	4	6,900	189,760	50,240
8	8	5	ファイル等の購入	7	2,388	192,148	47,852
9	9	19	コピー紙の購入	7	1,390	193,538	46,462
10	10	5	水資源保全サミットへの参加	2	49,460	242,998	-2,998
11	12	27	ファイル等の購入	7	1,490	244,488	-4,488
12	11	2	議会だよりの印刷	5	12,000	256,488	-16,488
13	1	8	書籍購入	4	3,600	260,088	-20,088
14	1	14	議会だよりの印刷	5	12,000	272,088	-32,088
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					272,088	/	0

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	164,120
3	資料作成費	0
4	資料購入費	66,700
5	広報費	36,000
6	広聴費	0
7	事務費	5,268
合 計		272,088